
, términ 

O E 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

| INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ, 

Qu se han 

de la 
responsabilidad limitada 

CIA. LTDA. 
ASOCIADAS S.á. 

ante el 
de marz 

presentado 

scritura pública de transformación de 

INMOBILIARIAS  ASUCIADAS 
en una sociedad anónima INMOLACORIÑA INMOBILIARIAS 

y estabileciuiento de nuevos estatutos, 

Vigésino 
de 1996 juntamente con la solicitud para su aprobación; 
Sotario 

wr 
a 

/ us 020 
RESULUCION N* 96,.1,.1,1. 1701 

Pr. Oawaldo Rojas H. 

CONSIDERANDO: 

INMOLACORUÑA 

Cuarto del 

QUE los Departamentos de Inspección 
de Compañías y de Valorez, 
su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

| 
| 
0. PRIMERO.- 

RESUELVE: 

APROBAR la 

cantón 

Control, 
han emitido informes favorables para 

transformación de 

(E.) 

a este Despacho tres testimonios , 
la compañía de 

otorgada 

Quito el 12 

y Jurídico 

la compañía ARTICU 
de ronponsatitidad limitada INMOLACORINA INMOBILIARIAS ASOCIADAS 
CIA. L 
términos. S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- 
y Vigésimo Primero 

las matrices de la escrítura pública que 
constitución, en su orden, del 

DA. en una sociedad anónima INMOLACORUÑA INMOBILIARIAS 
y el eostableciuniento de nuevos estatutos en los 

s constantes de la referida escritura. 

DISPONER que los Notarios Vigésimo Cuarto 
del cantón Quito 

contenido de la 

tomen nota al margen de 

se aprueba y la de 

presente 

Resolución; y sienten en las coplas las razones respectivas. 

dercantil del ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador 
cantón Quito: inscriba la escritura y esta Resolución; tome 
nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente 
en las 

este artículo, 
| 

| 
ARTICULO CUARTO.- 
qnivura se publique, 

jor circulación en Quito. de ma 

COMUNIQUESE.- DADA y fíruada 
| 

f 1 
1 

AÑ 
CRP/FEHT 

Ñ 

) 

DISPONER — que un 
por una vez, 

     
Dr. Oyvaldo Rejas Hs : 

extracto 
en uno de los periódicos 

copias las razones del cunpliniento de lo dispuesto en 

de la referida 

Quito, 18 SUN 000 / 

Con och DRA; ¿Le 

tente irc E a 2912 

o. eo ia o ra .0. 127 

BES mes : 

"puerta. AN Moa 

a 0 estalie ua  ro 

SIN 
enel Registro Choi 0% de 22 ds 

agosto “del mine 7 

  

Bara a A. de dilución, 

  

   

  

EL REGISTRADOR 
Dr. Julio Cesar Alravida M. 

   

 


